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Think ahead.
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Tork Dispenser Mini Jumbo-toalettrull

Tork dispenser mini jumbo i Elevation-design er ideell pa toalettrom med medium til hay trafikk, der
tidseffektivitet og reduserte kostnader er viktig. Den hgye kapasiteten sparer tid til vedlikehold og sikrer at det
alltid er papir tilgjengelig. Tork Elevation-dispensere har en sgmlgs, funksjonell og moderne design som gir et
godt inntrykk.

e Smart rullorems som gir best mulig rullforbruk for & minimere avfall

e Optimal rullebrems forhindrer ukontrollerbar utrulling av toalettpapiret og reduserer derfor forbruket

«  Vindu som viser nar det er pa tide a fylle pa
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Produkt- o System
forsendelsegsdata ™
Bredde
13.2cm
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Kompatible produkter

T =

120280
Tork Mini Jumbo
Toalettrull Advanced

110253
Tork Myk Mini Jumbo
toalettrull premium

120377
Tork Mini Jumbo
Toalettrull Natur

Forsendelsesdata
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540354843
Emballasjemateriell Carton
Deler 1
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 11369
Hoyde 284 mm
Lengde 139 mm
Bredde 352 mm
Nettovekt 9389
Volum 13.9dm3

Materiale
Plast

Hoyde
27.5cm

]

110255

Tork Ekstra Myk Mini
Jumbo Toalettrull
Premium — 3-lags

620283

Transportenheter
(TRP)
7322540354843

Carton

1(1CON)

1.1 kg
284 mm
352 mm
139 mm
0.9 kg

13.9dm3
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Tork Myk Mini Jumbo
toalettrull premium

Lengde
34.5cm

Farge
Huvit

110163

Tork Mini Jumbo
Toalettrull Universal —
1-lags

Pall
(PAL)

7322540375145

108 (108 TRP)
18

6

122.69 kg
1854 mm
1200 mm
800 mm
101.3 kg

1.5m3



